veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského 

zájmu (2012/21/EU, Úř. věst. L 7, 11. 1. 2012).  

Poskytovatel poskytne příjemci, v souladu s usnesením č.   ZO/7.6./Veřejný zastupitelstva obce Vrdy 

ze dne 11.3.2021     dotaci ve výši  616 000,- Kč /slovy: Šestsetšestnácttisíckorunčeských / na výše 

uvedený účet příjemce ve dvou splátkách a to: první splátku v měsíci květnu 2021 ve výši 

308 000,- Kč a druhou splátku v měsíci listopadu 2021 ve výši 308 000,- Kč 

II. 

Účel, na který se dotace poskytuje 

Tato dotace  se poskytuje na provozní účely příjemce – spolufinancování nákladů Pečovatelské služby